-ifi*-+,++
\i:Àlfil/<:
r'-,- Âi I

. -- v1 !
?r-...

*e_Í I

t- "-l '-'.--n

CÂnaRnn MUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RtO GRANDE DO SUL
25eL.ry3

1

PEDIDO DE PROVIDÊNCNS NO 036/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo ne regimento interno,
propÕe ao egrégio Plenário, que seja encaminhado, ao executivo municipal, o
seguinte pedido de Providências:

Que o executivo municipal, através do setor responsável, providencie a
revisão e conserto da rede de ILUMINAçÃO PUBLTCA NA RUA ERALDO DA
SILVEIRA BAPTISTA.

Justificativa

Reitero novamente a solicitação que seja providenciado a revisão e substítuição
das lâmpadas queimadas, no referido endereço, sendo que recebi novamente a
demanda semana passada e encaminho para as devidas e necessárias providências.

Sala das sessÕes, 25 de fevereiro de 2A25

LUCAS
BANCADA DO PSDB

Rua Getúlio Vargas,27 - Centro - General Câmara - RS - CEp: g5.820-000
Fone: {51} 3655-1249 - CNPJ: 02.4CI1.428n001-71 - e-mail: camaramurnicipalgc@gmail.com

rll
.td